com. ant. (*O Doctor...*) et S. Maur. Ab. (*aña. et ꝥ. ex Laud...*)

†

- 15 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Paul. I. Eremit. C. dp. II. I 6  
n. fer. occ. 9 l. et com. Sti. (*aña. et ꝥ. ex 1 vp.*)—Vp. seq. (*aña. O Doctor... or. Deus qui pópulo...*) com. ant.

\*Salutat. Angel hor 5 3/4.

- no -  
confusio 16 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Fulgent. E. C. et D. dp. 2.<sup>a</sup> 7  
clas. H. II. I n. *Sapientiam...* ñ. 8. et Mis. Doctor. Cr. (R. C.)—In 2 vp. (*aña. O Doctor...*) com. seq.

no -

- 17 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. S. Anton. Ab. dp. II. I n. fer. 8  
occ.—Vp. seq. com. S. Paul. ant. et S. Prisc. V. et M.

\*Cantoria Patron. I.<sup>a</sup> clas. cum oct. II. I n. *Beatus vir...* Cr. (et per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq. et S. Paul. t.

no -

- 18 Sab. alb. Cathed. S. Petri Rom. dp. maj. 9 9  
l. Stæ. com. S. Paul. et Stæ. Cr. Pf. Ap.—Vp. seq. com. ant. S. Paul. Dom. et S. Canut. Reg. M. *simplif.*

\* Fin hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

no -

- 19 Dom. 2.<sup>a</sup> pt. Epiph. alb. SS. Nom. Jesu 10  
dp. 2.<sup>a</sup> clas. ut pr. loc. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. S. Canut. et com. SS. Marii et

soc. M M. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim.

*Qui natus...* In Mis. Cr. Pf. Nativ. (R. C.)

—In 2 vp. com. seq. Dom. et Sti.

no 20 Fer. 2.<sup>a</sup> rub. SS. Fabian. et Sebast. MM. dp. 11  
ll. 1. n. ex Dom. ant.—Vp. div. com. ant.

\* In Cathed. pt. Tert. proces. gralis.  
ad S. Sebast. Eccles. *viol.* ubi canit. añia.  
et or. Sti. *ex voto.*

\* Extra-mur. et Lubrin *rub.* S. Sebast.  
M. Titul. et Lubrin Patron. dp. 1.<sup>a</sup> clas.  
cum oct. ll. 1 n. *Debitorcs...* in 2.<sup>o</sup> 1.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup>  
1. pr. 3.<sup>a</sup> *Triumphalis...* in 3.<sup>o</sup> Homil. in  
Ev. *Nolite arbitrari...* Mis. *In virtute...*  
Cr. et per oct. (P.R.C.)—In 2. vp. com. seq.

no 21 Fer. 3.<sup>a</sup> rub. SS. Fruct. et soc. MM. dp. 12  
H. ll. 1. n. fer. occ.—Vp. seq. com. ant.

no 22 Fer. 4.<sup>a</sup> rub. S. Vincent. Levit. M. dp. 2.<sup>a</sup> 13  
clas. cum oct. H. Off. et Mis. pr. Cr. (*ex*  
*privil.*) et per oct. (R. C.)—Vp. div. com.  
ant.

no 23 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Ildephons. E. et C. dp. 2.<sup>a</sup> 14  
clas. cum oct. H. ll. 1 n. *Fidelis...* 91. S.  
Emerent. et com. in Laud. et Mis. priv. Cr.  
(propt. oct.) (R.C.)—In 2 vp. com. seq.

no 24 Fer. 6.<sup>a</sup> rub. S. Timoth. E. et M. dp. ll. 1 15  
n. fer. occ. com. octavar. Cr.—Vp. seq.

com. S. Petri, ant. et octavar.

\* Cantoria *alb.* Oct. Patron. dp. ll. i. n. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> de cñi. 2.<sup>o</sup> loc. in 3.<sup>o</sup> Homil. in Ev. *Sint lumbi...* com. octavar.—Vp. ut supra.

25 Sab. *alb.* Convers. S. Paul. Ap. dp. maj. 16  
9 l. Dom. 3. pt. Epiph. com. S. Petri. Dom. et octavar. Cr. Pf. Ap. ult. Ev. Dom. In 2 vp. com. S. Petri, Dom. Septuag. S. Policarp. M. *simplif.* et octavar.—In fin. dicit. *Bmus. Dño...* cum duo. *allel.* quod deinc omit. usq. ad Sab. Stum. et in princ. hor. ejus loc. dicit. *Laus tibi Dñe...*

\* *Cras Anima.*

26 (S.) (I. B.) Dom. Septuag. *viol.* (2.<sup>a</sup> clas.) 17  
De ea sem. ut in psalt: et pr. loc. dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* com. Sti. et octavar. Ad Prim. *Dñus. regnav...* et *Quicumque...* Mis. cum *dalm. et org.* sin. *Gloria...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. (*supremos...* añã. *O Doctor..* cum addit. *Chrysost.* et in or.) com. Dom. Sti. et octavar.

27 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Joan. Chrysost. E. C. et D. 18  
dp. ll. i n. fer. occ. com. octavar. (pro S. Il dephons. añã. de 2 vp. *ŷ Elcgit...*) Cr.—Vp. seq. com. ant. t.

Dies  
mens.

**Januarius**

Dies  
lunae.

\* Extra-mur. et Lubrin. *rub.* Oct. S. Sebast. M. dp. ll. 1 n. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> de cñi. 2.<sup>o</sup> loc. in 3.<sup>o</sup> ut in fest. reliq. ut supra.

*no* - 28 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Julian. E. et C. dp. 2.<sup>a</sup> clas. 19 cum oct. H. ll. 1. n. *Fidelis.* 91. S. Agnet. 2.<sup>o</sup> et com. in Laud. (aña. *Stans.* & *Diffusa.*) et Mis. priv. Cr. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.*

*no* - 29 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* Oct. S. Vincent. M. dp. ll. 1 20 n. fer. occ. com. octavar. (pro S. Julian. aña. de 2 vp. & *Elegit.*) Cr.—Vp. div. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. et oct.

*no* - 30 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Oct. S. Ildephons. dp. ll. 1 n. 21 fer. occ. com. oct. (aña. de 2 vp. & *Elegit.*) Mis. sin. Cr.—Vp. seq. *supremos.* (in or. omit. Nolasc.) com. ant.

*no* - 31 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Petri Nolasc. C. dp. 2.<sup>a</sup> 22 clas. ll. 1 n. *Beatus vir.* (R. C.)—In 2 vp. com. seq.

**Februarius**

Oritur sol hor. 6. cum 41 min: occidit 5 cum 19.

*no* - 1 Sab. *rub.* S. Cæcil. E. et M. dp. H. ll. 1 n. 23 huj. sab. com. oct.—In 2 vp. com. Dom. et oct.

\* Salutat. Angel. hor. 6.—Anim. 8

no - 2 (S.) (I. B.) Dom. Sexages. *viol.* (2.<sup>a</sup> clas.) 24  
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc. com. oct.  
Ad Prim. *Dñus.. regnav.. et Quicumque..*  
Mis. cum *dalm. et org.* sin. *Gloria... 2.<sup>a</sup> or.*  
oct. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...* Cr. Pf. SS. Trinit.  
—Finit. Tert. fit btio. distrib. et proces.  
candel. cum plan. *viol.* sin. manip. non  
dicit. *Flectamus...* et in Mis. non accend.  
Candel. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom. t.

\*In fin. Comp. añā. final. B. M. V. *Ave*  
*Regina...* usq. ad fer. 5 in Cœna Dñi.

\* Fin hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

no - 3 Fer 2.<sup>a</sup> *alb.* Purificat. B. M. V. dp. 2.<sup>a</sup> clas. 25  
(In Cathed. ut 1.<sup>a</sup> clas. quoad solemn. ex-  
trins.) off. ut pr. loc. (heri) 9 l. S. Blas. et  
com. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui*  
*natus...* Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In 2 vp.  
com. seq. *ut in 1 vp. fest.*

\* Lijar et Urracal *rub.* S. Blas. E. et M.  
dp. 1.<sup>a</sup> clas. cum oct. off. de cñi. un. M. ll.  
I n. *A Mileto...* in 2.<sup>o</sup> 1.<sup>a</sup> l. pr. 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup>  
*Principes...* in 3.<sup>o</sup> Homil. in Ev. *Si quis*  
*vult...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp.  
com. seq.

no - 4 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* Oct. S. Julian. C. dp. H. ll. I 26

n. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> pr.—Vp. div. com. ant.

\* Lijar et Urracal *alb.* Purificat. B. M. V. dp. 2.<sup>a</sup> clas. (2 huj.) com. oct. *simplif.* Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et oct. S. Julian.

*no*- 5 Fer. 4.<sup>a</sup> *rub.* S. Agath. V. et M. dp. ll. 1 n. 27  
*Confitebor...* reliq. pr.—Vp. div. com. ant. et S. Dorothe. V. et M. *ŷ.* *Adjuvabit...*

*no*- 6 **Hodie Synodus.** Fer. 5.<sup>a</sup> *rub.* S. Agnet. V. 28  
et M. dp. fix. (21 Januar.) off. pr. 9 l. et com. Stæ. *ŷ.* *Specie...*—Vp. div. *supremos..* com. ant.

**Mem. SS. Sacram.**

*no*- 7 Fer. 6.<sup>a</sup> *alb.* S. Romual. Ab. dp. ll. 1 n. fer. 29  
occ.—Vp. div. *supremos...* com. ant.

*no* 8 Sab. *alb.* S. Joan. de Math. C. dp. ll. 1. n. 1  
huj. sab.—In 2 vp. com. Dom. Quinquag. et. S. Apollon. V. et M.

*no*- 9 (S.) (I. B.) Dom. Quinquag. *viol.* (2.<sup>a</sup> clas.) 2  
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc. com. Stæ. et suff. Ad Prim. psalm. *Dñus. regnav...*  
*Quicumque...* et prec. In Mis. *dalm. et org.*  
2.<sup>a</sup> or. Stæ. 3.<sup>a</sup> *A cunctis..* Cr. Pf. SS. Tri-  
nit. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom.

10 Fer 2.<sup>a</sup> *alb.* S. Scholast. V. dp. ll. 1 n. fer. 3

occ.—Vp. div. *supremos...* com. ant.

\* Lijar et Urracal *rub.* Oct. S. Blas. ll. 1 n. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> de cñi. 2.<sup>o</sup> loc. reliq. ut in die.—Vp. ut supra.

- 11 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* S. Andr. Corsin. E. et C. dp. 4  
fix. (sed 4 huj.) ll. 1 n. fer. occ.—In 2 vp.  
com. S. Eulal. Barcinon. V. et M. *simplif.*
- 12 (S.) Fer 4.<sup>a</sup> Ciner. *viol. Initium Jejun.* 5  
*Quadrag. (I. B. omn. dieb. usq. ad Dom. in Alb. inclus.)* De ea simp. utin psalt. et pr.  
loc. Ad Laud. prec. ferial. flex. gen. com.  
Stæ. de Cruce et suff. SS. Ad Prim. et omn.  
Hor. prec. ferial. flex. gen. in choro t. ex  
præcepto (*sed in priv. recitat. conv. ad maj. humiliat. easd. flex. gen. recitar. si commodè fieri possit.*)—Post Non. fit ma-  
nib. junct. et sin. manip. btio. et imposit.  
Ciner. (*Episc. ab Hebdom. imp. et non à Cap. Præsid. ex Cærem. Ep.*) Mis. cum  
*plan. sin. org.* et sin. Gloria... nec Cr. 2.<sup>a</sup>  
or. Stæ. 3.<sup>a</sup> *A cunctis.*—Sermo absq. btio-  
ne. nisi adsit pr. Ep. (quod etiam in reliq.  
Quadrag. fer. servat.) Pf. *Qui corporali...*  
(usq. ad Dom. Passion. nisi aliter notet.)  
et or. sup. póp. (R. C. et P. V. S.)—Vp.